
 

 

 

 KËSHILLI   BASHKIAK  BERAT 

                                                            Njoftim 

                                                                                                                 Berat, më  1  /  03  /2023 

               

                                              Ora 11 :00 

Lënda:   Njoftim për mbajtjen e mbledhjes së Këshillit të Bashkisë Berat në sallën e Këshillit 

Bashkiak                                                                                                        

I nderuar këshilltar! 

Ju njoftoj se ditën e mërkurë  më datë  1.03.2023 ,ora 11:00 do të zhvillohet mbledhja e rradhes 

së Këshillit Bashkiak ,e thirrur nga Kryetari i Këshillit në bazë të ligjit 139/2015,neni 53 pika 

4),me këtë rend dite: 

  

 Miratimi i protokollit së mbledhjes së kaluar. 

 

 Miratimi i rendit të ditës 

 

 1.“Mbi miratimin e dhënies së mandatit të Këshilltarit Bashkiak së subjektit politik 

“PS”,Z.Gjergji Daja” 

 

 2.” Mbi emërimin  e Z.Gjergji Daja në Komisionin e Ekonomisë,Financës dhe 

Shërbimeve Sociale 

 

 3. Relacion dhe Projektvendim:“ Mbi miratimin e listës emërore përfundimtare e 

familjeve përfituese për projektin “Përmirësim i banesave ekzistuese për komunitetet e 

varfëra dhe të pa favorizuara,viti 2023” 

 

 4.Relacion dhe Projektvendim: “Mbi miratimin e listës së familjeve qe përfitojnë bonus 

qiraje për vitin 2023 ” 

 

 5.Relacion dhe Projektvendim: “Për miratimin e dhënies me qira Ministrisë së 

Mbrojtjes ,të ambientit të ndodhur në katin përdhe të godinës “ Bashkia e vjeter ” 

 

 6.Relacion dhe Projektvendim: “Për Miratimin e Rregullores për Menaxhimin e 

Integruar të Mbetjeve Bashkia Berat”. 



 7.Relacion dhe Projektvendim: “Për përcaktimin e disa kundravajtjeve administrative 

dhe sanksionin që vendoset për to në territorin e Bashkisë Berat”. 

 

 8.Relacion dhe Projektvendim: “Për ndryshim në vendimin e këshillit bashkiak nr. 100 

datë 22.12.2022 “ Për miratimin e buxhetit të bashkisë Berat për vitin 2023 dhe PBA 

2023-2025 ” ( shtesa e buxhetit me fondet e papërdorura të trashëguara nga viti 2022 ).” 

 

 9.Informacion mbi ndryshimet e klimes 

 

 10.Të ndryshme 

 

 Komisioni i mandateve  do të mblidhet ditën e martë më datë  28 

/02/2023,ora 11:30(në bashki )  . 

 

 Komisioni i Infrastrukturës  do të mblidhet ditën e martë më datë  28 

/02/2023,ora 12:00(në bashki )  . 

 

 

 Komisioni i Ekonomisë do të mblidhet ditën e mërkurë më datë  1 

/03/2023,ora 09:30(në bashki )  . 

 

 

                                   KRYETARI I KËSHILLIT BASHKIAK 

                                             

                                           ERVIN CECA 


